
 

   WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
im. Najświętszej Maryi Panny 

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa 

Dział Zamówień Publicznych 
tel., fax +48 34 367 36 74;  e-mail:szp@data.pl 

Regon: 001281053, NIP: 573-22-99-604 

____________________________________________________________________________ 

Częstochowa, dn. 02.07.2013r. 
Zamawiający:                                        
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny 
im. Najświętszej Maryi Panny 
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa    

  WSZYSCY WYKONAWCY 
 
dot. przetargu nieograniczonego na: 
DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH I SPRZĘTU  
JEDNORAZOWEGO UŻYTKU DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI 
I PRACOWNI ELEKTROFIZJOLOGII 
W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/030/ 1749 /13 

 
 

ZAWIADOMIENIE  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie, działając na podstawie art. 92 
ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.) zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej. 
 
1. W wyniku przeprowadzonego postępowania wybrano ofertę firmy: 
 
1.1. Aesculap Chifa Spółka z o.o., ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl  

       
-część nr 1   –  wartość brutto: 151.200,00 zł 
-część nr 6   –  wartość brutto: 140.940,00 zł 
-część nr 14 –  wartość brutto: 148.392,00 zł 
-część nr 18 –  wartość brutto:    6.156,00 zł 
-część nr 25 –  wartość brutto: 106.920,00 zł 
 
1.2. Balton Spółka z o.o., ul. Nowy Świat 7 m 14; 04-496 Warszawa  
-część nr 2   –  wartość brutto:  423.360,00 zł 
-część nr 4   –  wartość brutto:    82.080,00 zł 
-część nr 7   –  wartość brutto:    73.440,00 zł 
-część nr 15 –  wartość brutto:  133.866,00 zł 
-część nr 16 –  wartość brutto:  243.000,00 zł 
-część nr 26 –  wartość brutto:    48.600,00 zł 
 
1.3.Biotronik Polska Spółka z o.o., ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 
-część nr  3  –  wartość brutto:  162.324,00 zł 
-część nr  5  –  wartość brutto:  133.380,00 zł 
-część nr  9  –  wartość brutto:    78.300,00 zł 
-część nr 32 –  wartość brutto:      2.700,00 zł 
 
1.4.Efmed Spółka z o.o., ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
-część nr 8   –  wartość brutto:  220.320,00zł 
-część nr 11 –  wartość brutto:  111.780,00zł 
-część nr 12 –  wartość brutto:  191.700,00zł 
-część nr 17  –  wartość brutto:   21.816,00zł 
-część nr 21  –  wartość brutto:   34.560,00zł 
 
1.5.Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o., ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 
-część nr  10  –  wartość brutto: 104.949,00zł 
 
1.6.DRG MedTek Spółka z o.o., ul. Wita Stwosza 24; 02-661 Warszawa 
-część nr 13 –  wartość brutto: 89.100,00zł 
-część nr 20  –  wartość brutto:  2.862,54zł 



 

 
1.7.STENTYS, 25 rue de Choiseul 75002 Paris, France, SA – 490 932 449 RCS Paris 
-część nr 19  –  wartość brutto: 40.608,00zł 
-część nr 27  –  wartość brutto: 77.760,00zł 
 
1.8.Boston Scientific Polska Spółka z o.o., Al. Jana Pawła II 80; 00-175 Warszawa 
-część nr 22  –  wartość brutto: 70.200,00zł 
 
1.9.ev3 Spółka z o.o., ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice 
-część nr 23  –  wartość brutto:  26.460,00zł 
 
1.10.Comesa Polska Spółka z o.o., ul. Wolińska 4; 03-699 Warszawa 
-część nr 28  –  wartość brutto: 75.600,00zł 
 
1.11.Bard Poland Spółka z o.o.,. ul. Cybernetyki 7b; 02-677 Warszawa 
-część nr 30  –  wartość brutto:  50.220,00zł 
 
1.12.St. Jude Medical Spółka z o.o., ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa 
-część nr 29  –  wartość brutto: 88.776,00zł 
-część nr 31  –  wartość brutto:   3.780,00zł 
 
Uzasadnienie wyboru: Oferty uznane za ważne, spełniające warunki zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia. W przyjętym kryterium oceny ofert  dla części: 1 - 9, 11 – 13, 19, 21, 25 – 27 ( cena 80%; jakość 
20%) i dla części 10, 14, 15, 16, 17, 18, 20, 22, 23, 24, 28 do 32 (cena 100%) 
 - uzyskały w poszczególnych częściach największą liczbę punktów.  
 
2. Zbiorcze zestawienie ofert, punktacja przedstawia poniższa tabela. 
 

Punktacja Część Wykonawca Wartość /zł/ 
Wartość 100% Wartość 

80% 
Jakość 

20% 
Razem 

1 Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 

151.200,00 
 

______ 80,00 20,00 100,00 

2 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7 m 14; 04-496 Warszawa 

423.360,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

3 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 

162.324,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

4 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7 m 14; 04-496 Warszawa 

82.080,00 
 

______ 80,00 20,00 100,00 

5 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 

133.380,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

6 Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 

140.940,00 
 

______ 80,00 20,00 100,00 

7 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7 m 14; 04-496 Warszawa 

   73.440,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

8 Efmed Spółka z o.o.  
ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 

 220.320,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

9 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 

   78.300,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

10 Abbott Laboratories Poland Spółka z o.o. 
ul. Postępu 21B, 02-676 Warszawa 

104.949,00   100,00 ______ ______ 100,00 

11 Efmed Spółka z o.o.  
ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 

111.780,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

11 Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO 
Spółka z o.o.  
ul. Powstańców Śląskich 54A/2; 
53-333 Wrocław 

  84.456,00  
______ 

Oferta 
odrzucona 
na 
podst.art.
89 ust.1 
pkt.2 uPzp 

Oferta 
odrzucon
a na 
podst.art.
89 ust.1 
pkt.2 
uPzp 

Oferta 
odrzucona 
na podst.art.89 
ust.1 pkt.2 
uPzp 

12 Efmed Spółka z o.o.  
ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 

191.700,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

13 DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24; 02-661 Warszawa 

89.100,00 
 

______ 80,00 20,00 100,00 

14 Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 

148.392,00 
 

100,00 _______ _______ 100,00 

15 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7 m 14; 04-496 Warszawa 

133.866,00 100,00 _______ _______ 100,00 

16 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7 m 14; 04-496 Warszawa 

243.000,00 100,00 _______ _______ 100,00 



 

17 Efmed Spółka z o.o.  
ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 

  21.816,00 100,00 _______  _______  100,00 

18 Aesculap Chifa Spółka z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 

6.156,00 
 

100,00 _______ _______ 100,00 

18 Promed S.A. 
ul. Krajewskiego 1b; 01-520 Warszawa 

7.020,00 87,69 _______  _______ 87,69 

19 STENTYS 
25 rue de Choiseul 75002 Paris, France 
SA – 490 932 449 RCS Paris 

40.608,00 
 

______ 80,00 20,00 100,00 

20 DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24; 02-661 Warszawa 

2.862,54 
 

100,00 ______ _______ 100,00 

21 Efmed Spółka z o.o.  
ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 

   34.560,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

22 Boston Scientific Polska Spółka z o.o. 
Al. Jana Pawła II 80; 00-175 Warszawa 

   70.200,00 100,00 ______ _______ 100,00 

23 ev3 Spółka z o.o. 
ul. Ligocka 103, 40-568 Katowice 

   26.460,00 100,00 ______ _______ 100,00 

24 Brak ofert unieważnienie na podst. art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy PZP 
25 Aesculap Chifa Spółka z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14; 64-300 Nowy Tomyśl 
106.920,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

25 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 

110.160,00 ______ 77,64 20,00 97,64 

26 Balton Spółka z o.o. 
ul. Nowy Świat 7 m 14; 04-496 Warszawa 

  48.600,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

26 DRG MedTek Spółka z o.o. 
ul. Wita Stwosza 24; 02-661 Warszawa 

  69.660,00  
 

______ 55,81 20,00 75,81 

27 STENTYS 
25 rue de Choiseul 75002 Paris, France 
SA – 490 932 449 RCS Paris 

  77.760,00 ______ 80,00 20,00 100,00 

28 Comesa Polska Spółka z o.o. 
ul. Wolińska 4; 03-699 Warszawa 

  75.600,00 100,00 ______ _______ 100,00 

29 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 

110.160,00 80,58 ______ _______ 80,58 

29 St. Jude Medical Spółka z o.o. 
ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa 

  88.776,00 100,00 ______ _______ 100,00 

30 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 

  57.186,00 87,81869688 ______ _______ 87,81869688 

30 Bard Poland Spółka z o.o. 
ul. Cybernetyki 7b; 02-677 Warszawa 

50.220,00 
 

100,00000000 ______ _______ 100,00000000 

30 St. Jude Medical Spółka z o.o.,  
ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa 

54.756,00 91,71597633 ______ _______ 91,71597633 

31 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 

9.720,00 38,88 ______ _______ 38,88 

31 St. Jude Medical Spółka z o.o. 
ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa 

3.780,00 100,00 ______ _______ 100,00 

32 Biotronik Polska Spółka z o.o. 
ul. Murawa 12-18; 61-655 Poznań 

  2.700,00 100,00000000 ______ _______ 100,00000000 

32 Bard Poland Spółka z o.o. 
ul. Cybernetyki 7b; 02-677 Warszawa 

 6.474,00 41,70528267 ______ _______ 41,70528267 

32 St. Jude Medical Spółka z o.o. 
ul. Rydygiera 8; 01-793 Warszawa 

  6.480,00 41,66666667 ______ _______ 41,66666667 

 
 

3.W Części Nr 11 odrzucono ofertę Wykonawcy Agencja Naukowo-Techniczna SYMICO Spółka z o.o., 
ul. Powstańców Śląskich 54A/2, 53-333 Wrocław. Oferta w tej części nie jest zgodna z SIWZ. 
Zamawiający wymagał do prowadników angioplastycznych do zabiegów stentowania przedłużenia o 
długości co najmniej 150 cm, Wykonawca zaoferował prowadniki angioplastyczne do zabiegów 
stentowania bez przedłużeń. Zastosowanie przedłużenia (którego zgodnie z przedstawioną w ofercie 
dokumentacją Wykonawca nie oferuje), jest kluczowo ważne w pewnych warunkach zabiegu 
angioplastyki i ma wpływ na skuteczność i bezpieczeństwo tego zabiegu. 
W związku z tym oferta podlega odrzuceniu na podst. art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy PZP - treść oferty 
nie odpowiada treści SIWZ.  
Powyższe stanowisko potwierdza orzecznictwo Krajowej Izby Odwoławczej ,,(...) obowiązkiem 
wykonawcy jest zaoferowanie przedmiotu zamówienia odpowiadającego oczekiwaniom zamawiającego 
wyartykułowanym w siwz. Jeśli treść oferty będzie niezgodna z treścią siwz ofertę należy odrzucić na 
podstawie art. 89 ust. 1 pkt. 2 ustawy (wyrok z dnia 24 listopada 2010 r., sygn. akt: KIO 2480/10). 

 
4. W Części Nr 24 – „Stentgrafty wieńcowe” Zamawiający unieważnia postępowanie na podst. art. 93 ust. 1 pkt 1 
ustawy PZP– nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 



 

 
 
5.Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust.1 pkt 4 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje , iż umowa 
w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta po upływie terminu określonego w art. 94 ust. 1 pkt 1, z 
zastrzeżeniem art. 94 ust. 2 pkt. 1 a ustawy PZP. 
 
Dziękujemy za udział w postępowaniu i zapraszamy do udziału w innych postępowaniach prowadzących przez 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Mary i Panny w Częstochowie, ul. Bialska 104/118.  
 
 
 
 

 DYREKTOR 
         Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
       im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

          Jarosław Madowicz 
................................................. 

   Zatwierdził 
 


